
I MUNICIPALIDAD Df, LOT^
DEPARTAMENTO DE §ALUD

ALCALDIA

b) Memo
2017 del Jefe del DepartameDto de Salud,
autorización para contratar en calidad de
SALAZAR ZATATA.

de REEMPLAZO suscr¡to entre la L
que a continuación se ¡ndica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

D}:CRETO I).S.M. N' (c)
,t?4

I 3 tu[. ?\17

RIVAS
: E-15

N"105, de fecha l0 de Mayo del
en donde solicita al Sr Alcalde

Reemplazo a Don (ña) DEMSSE

LOTA,

VISTOS

a) Licencra médica, presenrada por la funcionaria
Sra PATRICIA PEDRO¡{ES RMS, ADMIMSTRTIVO del Departarnerto de
Salud.

c).- Lo dispuesto en el D.FL No l-3063, Ley
t9-378 de f¡cha 13 04.95 que eslablece el Estatuto de Atención Primaria de Salud
Mun¡cipal, Resolución N'520, de fecha 1511.96 de la Contraloria Regional de la
República y en uso de las lácultades que me confieren los Ans. l2'y 63'del D F.L. N"
I/2006.- que retunde Ley N' 18695, Orgánica Const¡rucional de Mu¡rcipalidades,
modificada por la Ley N'19.130 del l9 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.- Apruébese nombramiento en calidad
Municip¡lid¡d de f,ota y el (la) tuncionerio (a)

DEPARTAMENTO DE SALUD
Df,NISSE SALAZAR ZAPATA
ADMINISTRATIVO

44 HORAS
IO DE MAYO DEL 2OI7
08 DE JUNIO DEL 2OI7
LICENCIA MEDICA DE LA
I-UNCIONARIA PA TRJCIA PEDRONES

CATEGORIA

del presente Decrero, debeá iñputarse al
20)1

2.-El gasto que elcumpl¡miento
subtílulo 21, item

ANOTESf,. REGISTR

LLfSTEROS

AL

Distribución:
- Contraloría
- La indicada.
- Ca¡peta Funcionario
- funcionario
- Remuneración
- rchivo I. Mc/.iih

MT]NICIPAL

SEÑOR ALCALDE


